
 

  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 171/2024 - Processo Administrativo n° 171/2024, Dispensa 

n° 047/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, inscrita no CNPJ 

sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: 52.720.060 WELITON BATISTA DE SOUZA 

OLIVEIRA, inscrita no CNPJ de nº 52.720.060/0001-82, situada na Praça da Matriz, 

n° 02, Centro, CEP: 46.180-000, Érico Cardoso-BA. Objeto: Contratação de serviços 

especializados para a realização de um evento natalino, que incluirá distribuição de 

brinquedos, organização, execução e promoção de atividades festivas e culturais no 

município de Érico Cardoso-BA. Valor da Contratação: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Data da Assinatura: 18 de novembro de 2024. Vigência: Até 31 de dezembro de 2024, 

contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

 
UNI. GEST. PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ORGÃO 007 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

UNI. ORÇ. 10 - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL 

ATIVIDADE 2.058 - Programa CRAS 

ATIVIDADE 2.060 - Manutenção do FMAS 

ATIVIDADE 2.294 - Programas de Assistência Social 

ELEMENTO 33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE 150000000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

FONTE 166000000000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNA 

FONTE 170600000000 - Transferência Especial da União 

 
 


